СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСТЫҚ МӘСЛИХАТЫ
	[image: ]
	СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МАСЛИХАТ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№ 4/14                                                                                                от 30 июня 2023 года

2

[bookmark: _GoBack]         Петропавл қаласы                                                                                                         город Петропавловск

О признании утратившим силу решения Северо-Казахстанского областного маслихата от 29 августа 2018 года № 24/4
«Об утверждении целевых показателей качества окружающей среды в пределах Северо-Казахстанской области на 2018-2027 годы»

В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан «О правовых актах» Северо-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
      	1. Признать утратившим силу решение Северо-Казахстанского областного маслихата «Об утверждении целевых показателей качества окружающей среды в пределах Северо-Казахстанской области  на 2018-2027 годы» от 29 августа        2018 года № 24/4 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4905).
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Председатель Северо-Казахстанского областного маслихата

	В. Бубенко

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 03.07.2023
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 7542-15 болып енгізілді

Результаты согласования
Северо-Казахстанский областной маслихат - Главный инспектор-юрист аппарата областного маслихата Алма Жолаушовна Кудабаева, 01.07.2023 16:46:16, положительный результат проверки ЭЦП
Северо-Казахстанский областной маслихат - Председатель Северо-Казахстанского областного маслихата Владимир Степанович Бубенко, 01.07.2023 16:48:22, положительный результат проверки ЭЦП

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  05.07.2023.

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 7542-15 болып енгізілді
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  05.07.2023.
image1.png